
PRAVIDLA
V HLAVNÍ ROLI FANTAZIE je inspirativní erotická hra na role pro dva hráče. Každý budete hrát svou roli, která 
je nadřazená všem úkolům. Snažte se ji hrát, ať se děje, co se děje.

CÍL HRY:
Hlavním cílem této hry je, abyste se příjemně pobavili, vzrušili a získali novou inspiraci pro váš intimní 
život. Dalším cílem je sbírání bodů. Kdo nasbírá více bodů při splnění daných úkolů v příběhu, stane se 
prvotřídní hérečkou (muži někdy dělají hérečky) nebo dokonalou rajdou a navíc získá odměnu.

PŘÍPRAVA HRY:
Každý hráč si vymyslí jednu odměnu nebo požadavek a napíše ho skrytě na papír. Na konci hry vítěz ukáže 
své přání a po druhém hráči může požadovat jeho splnění. Výčet možných odměn pro inspiraci naleznete 
na konci pravidel, ale buďte originální. 

Zvolte si podle symbolu nebo čísla, na který příběh a na jaké role máte právě chuť. Výčet zápletek najdete 
po otevření krabice. Příběhy jsou rozdělené pro muže a ženy. Ve hře bude vždy jeden z dvojice hlavním 
vypravěčem.

 — hlavní vypravěč muž

— hlavní vypravěč žena

Zvolte, kdo bude hlavním vypravěčem a jaký příběh chcete hrát. Hledejte podle symbolů na rubu karet. 
Rozdělte si karty podle hlavního vypravěče a běžného hráče. Karty si navzájem neukazujte.

Oba hráči znají začátek příběhu, ale pouze hlavní vypravěč si zvolí, jak bude pokračovat. Má na výběr ze 
tří variant. Je pouze na hlavním vypravěči, jestli bude chtít říct pokračování příběhu, nebo ne. Za nás ho 
doporučujeme zatajit a ihned se vrhnout do hraní své role.

Je dobré se na role připravit. Speciální či běžné pomůcky pro konkrétní příběhy naleznete u symbolů 
na rubu karet spolu s oblečením, které doporučujeme pro daný příběh. Ostatní věci a oblečení vyplynou  
z děje.

Tato hra je o fantazii, vymýšlejte si vlastní úkoly nebo scénáře, odvážnější úkoly a jiné začátky příběhů. 
Kreativitě se meze nekladou a tato hra by vás měla hlavně bavit a inspirovat.

PRŮBĚH HRY:
Přečtěte si každý pro sebe, jaké úkoly máte splnit a v průběhu hraní se na úkoly již nedívejte. Doporučuje-
me si dát čas 30 vteřin na zapamatování si všech úkolů a pak se již na úkoly nedívat. Co si zapamatujete, 
to si zapamatujete. 
 
 
 

CZ



Každému hráči je k dispozici jeho bodovací tabulka, na kterou si můžete udělat pár poznámek a v průběhu 
hry si odškrtávat, jestli jste úkol splnili. Body si do bodovací tabulky zapíšete až na konci hry. Partner 
musí souhlasit, že byl úkol splněn. Hádkám se možná nevyhnete, ale buďte čestní. Pro plynulý průběh hry 
se snažte co nejvíce soustředit na svou roli a nedívejte se tolik na své poznámky. Jde přeci o ten náboj. 
Pokud jste ovšem hráči, počítejte si body, plánujte, taktizujte. 

Hrajte svou roli až do konce a snažte se splnit všechny úkoly, pokud je to možné, a posbírat co možná 
nejvíce bodů.

KONEC HRY:
Hra končí, pokud již nechcete nebo nemůžete hrát svou roli. Doporučujeme si hru ohraničit časem 15 nebo 
30 minut. Co stihnete, stihnete. Vítězí ten z hráčů, který dosáhne více bodů, a získává odměnu. Při shodě 
vítězí vždy hlavní vypravěč.

VARIANTY HRY: 
1. V průběhu hry se můžete koukat na úkoly.
2. Vyberte si jen některé úkoly, buď náhodně, nebo zištně.
3. Vymýšlejte si vlastní úkoly, ale musí být vymyšleny již před hraním rolí.
4. Upravujte si dobu hraní — 5 minut, 10 minut apod.
5. Jednou za hru můžete říct: ,,ODHALEN“ nebo ,,ODHALENA“ a uhodnout tak úkol, který plní váš soupeř. 
Pokud se trefíte, získáváte na konci hry tolik bodů navíc, kolik bylo napsáno u soupeřova úkolu.
6. Po skončení hry každý hráč zkusí napsat 6 úkolů, které si myslí, že měl soupeř zadaných. Hráč dostane 
tolik bodů, kolik je u příslušného úkolu na soupeřově kartičce.
7. Hlavní vypravěč může ukázat všechna pokračování příběhu — A , B  a C  — a hru si můžete prodloužit 
a více rozvinout svou fantazii. Hlavní vypravěč si nemusí vybrat jen jedno pokračování příběhu.

ODMĚNY A POŽADAVKY:
Snídaně do postele, třicetiminutová masáž celého těla, právo na výběr sexuální polohy dle své libosti, právo 
na spoutání partnera, orální sex, anální sex, lechtání po dobu 10 minut, šimrání na intimních partiích, 
večeře při svíčkách, celý den mít osobního číšníka/číšnici, udělat striptýz, nafotit sexuální fotky, natočit 
pornovideo, hluboký orální sex atd.

V úvahu nepřipadají odměny a požadavky typu koupě nového auta, dodělání plotu, zvětšení poprsí, zvět-
šení penisu apod…

Poznámka autora: poděkování patří všem, kteří se zúčastnili testování této hry, poté všem, kteří mi drželi 
palce, dále pak Martině Láskové za skvělou spolupráci a grafiku a Matěji Masaříkovi za báječné příběhy.

Výrobce a distributor pro ČR:  Najdete nás na Facebooku 
Albi Česká republika a.s.  V případě dotazů se obracejte na e-mail: hry@albi.cz
Thámova 13, Praha 8
www.albi.cz
www.modernihry.cz


